
MAS Vizovicko a Slušovicko, o.p.s. 
Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 
IČ 27056660 
č.ú. 1420087389/0800 
Email: info@masvas.cz 

 

 

 Zápis z jednání Pracovních skupin 
v rámci projektu „Naše škola – naše radost II“ tj. místního akčního 

plánu rozvoje vzdělávání na území Vizovicka a Slušovicka 
 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009726 
 
Datum a čas: čtvrtek 13. 1. 2022 

Rovné příležitosti  9:00 

Financování   11:00 

Matematická gramotnost  13:00 

Čtenářská gramotnost  15:00 

 
Místo setkání:  Zasedací místnost Městského úřadu Vizovice 

Masarykovo nám. 1007, 76312 Vizovice 

   

Program: 
1. Zahájení a úvodní slovo  

2. Informace k aktualizaci Strategického rámce MAP  

3. Regionální metodika – Valašsko v kostce  

4. Informace o MAP III  

5. Diskuze  

 

 

 
Vzhledem k jednotnému programu všech pracovních skupin, je zpracován jeden zápis. 

 

 

1. Zahájení a úvodní slovo  

Na jednání přivítali přítomné členy pracovních skupin Věcní manažeři Elšík (PS ČG, PS RP) a 

Malota (PS MG, PS F). Představili program a zeptali se přítomných, zda chtějí nějaký bod 

doplnit. 

 

2. Informace k aktualizaci Strategického rámce MAP  

Manažeři Elšík a Malota sdělili přítomným členům, že bude probíhat aktualizace Strategického 

rámce, protože se blíží schválení IROP a vyhlášení prvních výzev. Sdělili, že vyplnění bude 

tentokrát složitější z důvodu přelomu PO 2014-2020 a PO 2021-2027. Vyzvali přítomné členy, 

aby byli k dispozici ředitelům, kteří jsou za vyplnění tabulek pro SR zodpovědní.  

Na základě diskuze vzešel podnět, aby se SR MAP vytvořil až v rámci MAP III, přičemž jeho 

příprava by proběhla v rámci MAP II, aby se zpracování rámce zjednodušilo. Hlavní manažerka 

Štachová sdělila, že prověří zda je to možné a případně se s dalšími členy RT dohodne na dalším 

postupu. 

 

 

 

 



MAS Vizovicko a Slušovicko, o.p.s. 
Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 
IČ 27056660 
č.ú. 1420087389/0800 
Email: info@masvas.cz 

 

3. Regionální metodika – Valašsko v kostce  

Implementační manažerka Rasochová představila pokrok ve zpracování metodiky. Představila 

všechny zpracované kapitoly a další postup – příprava loga a grafické podoby metodiky, vzhled 

webových stránek. Následně představila návrh na zpracování testovací aplikace – představen 

byl Kahoot, který byl pro zpracování vybrán. 

Dále požádala přítomné, aby v případě, že mají zpracované nějaké pracovní listy či jednotlivé 

úkoly, je zasílali na email kanceláře MAS, aby mohly být součástí webové databáze. 

Hlavní manažerka Štachová následně připomněla, že na zpracování MAS obdržela dotaci ze 

Zlínského kraje ve výši 100 000,- 

 

4. Informace o MAP III  

Hlavní manažerka Štachová představila hlavní parametry projektu MAP III, který bude na 

území realizován od 1.5. 2022 do 30. 11. 2023. Sdělila především jeho cíl a také představila 

činnost i pracovních skupin a Řídícího výboru, do kterých budou začátkem projektu obsazováni 

členové. Následně sdělila, že nebudou již podporovány implementační aktivity. 

 

5. Diskuze  

V rámci diskuze byly diskutovány projektové záměry škol pro výzvy IROP a také jiných 

dotačních titulů. 

V rámci PS financování byla představen předpoklad finanční situace do konce projektu a byly 

diskutovány povinné a nepovinné výdaje. Členové byli informováni o tom, že nebudou 

vyčerpány všechny přímé náklady a bude tedy vratka části financí. 

 

 

Ve Vizovicích dne 13. 1. 2023 

Zapsala Ing. Renata Štachová 


